

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PROJEKTUI

2014 m. gegužės d. Nr. T2-
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu bei atsižvelgdama į 2013 m. birželio 7 d. infrastruktūros plėtojimo sutartį Nr. 40-DP, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Palangos miesto savivaldybės ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos bendradarbiavimo sutarties projektui *(pridedamus)*.

2. Įgalioti Palangos miesto savivaldybės administracijos direktorių, o jo nesant – jo įgaliotą asmenį pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodytą sutartį.

Meras

Šarūnas Vaitkus

Administracijos direktorė

Akvilė Kilijonienė

Suderinta

Mero pavaduotojas

Saulius Simė

Administracijos direktoriaus pavaduotojas

Bronius Martinkus

Juridinis ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas

Savivaldybės kalbos tvarkytoja

Vaiva Milončiūtė

Rengė

Vytautas Korsakas

[Signature]
2014.05.15

[Signatures]
2014.05.15

PRITARTA
Palangos miesto savivaldybės tarybos
2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T2-
1 punktu

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

2014 m. gegužės d. Nr.
Vilnius

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, įstaigos kodas 188710638, kurios registruota buveinė yra J. Basanavičiaus g. 36/2, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Skirmanto Skrinsko, veikiančio pagal Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 3-457, toliau vadinama Kelių direkcija,

ir Palangos miesto savivaldybė, įstaigos kodas 111101343, Vytauto g. 73, Palanga, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Palangos miesto savivaldybės administracijos direktorės Akvilės Kilijonienės, veikiančios pagal Palangos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės d. sprendimą Nr. T2-__ „Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties projektui“, toliau vadinama Palangos savivaldybe, sutartyje vadinamos šalimis, o kiekviena atskirai šalimi, susitarė ir sudarė šią Bendradarbiavimo sutartį, toliau vadinama Sutartimi.

I. SUTARTIES TIKSLAI IR ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

1. Sutarties tikslas – rekonstruoti objekto „Klaipėdos plento gatvės, sutampančios su magistraliniu keliu Nr. A13 Klaipėda – Liepoja (unikalus Nr. 4400-2870-3535) važiuojamosios dalies be prieigų ir jos prieigų be važiuojamosios dalies (atkarpa nuo Virbališkės tako iki Malūno gatvės sankryžos), Pirties gatvės atkarpos iki Klaipėdos plento gatvės sankryžos, Pirties gatvės atkarpos nuo Klaipėdos plento gatvės iki Taikos gatvės, nuo Klaipėdos plento gatvės sankryžos iki Malūno gatvės atkarpos ir Sodų gatvės atkarpos iki Klaipėdos plento sankryžos) Palangoje“ sudedamųjų dalių nuosavybės teisių nustatymas.

2. Šia Sutartimi šalys nustato įsipareigojimus:

2.1. Kelių direkcija įsipareigoja, kad Klaipėdos plento gatvės, sutampančios su magistraliniu keliu Nr. A13 Klaipėda – Liepoja (unikalus Nr. 4400-2870-3535) važiuojamosios dalies be prieigų atkarpa nuo 26,9 km iki 27,58 km (ilgis 0,66 km, atskaitos taškai kelio ašyje nuo 1-6, plotas 8637 m² saugos salelių ilgis – 520 m, plotas 982 m²) po rekonstrukcijos bus registruojamas Nekilnojamojo turto registre kaip valstybės nuosavybė, patikėjimo teise valdoma valstybės įmonės „Klaipėdos regiono keliai“;

2.2 Palangos savivaldybė įsipareigoja, kad Klaipėdos plento gatvės (be važiuojamosios dalies) prieigos: Klaipėdos plento gatvės atkarpos nuo Virbališkės tako iki Malūno gatvės, Pirties gatvės atkarpa iki Klaipėdos plento gatvės sankryžos, Pirties gatvės atkarpa nuo Klaipėdos plento gatvės iki Taikos gatvės, nuo Klaipėdos plento gatvės sankryžos iki Malūno gatvės atkarpos ir Sodų gatvės atkarpa iki Klaipėdos plento gatvės sankryžos, po rekonstrukcijos bus registruojama Nekilnojamojo turto registre kaip Palangos miesto savivaldybės nuosavybė.

II. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

3. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo ir galioja iki visiško Sutarties tikslų įgyvendinimo.

4. Šalys susitaria, kad Sutartis gali būti pakeista, papildyta ar nutraukta rašytiniu abiejų Šalių susitarimu.

5. Visi šios Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi, jeigu jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių ar jų įgaliotų atstovų.

III. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

6. Šalys susitaria, kad ginčai, kylantys iš Sutarties, sprendžiami geranoriškai, derybų keliu. Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos teisės aktais.

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

7. Šalys paskiria po vieną atsakingą asmenį, kurie atsako už šios Sutarties proceso koordinavimą bei keitimąsi informacija.

8. Ši Sutartis nesukuria Šalims jokių finansinių įsipareigojimų ir yra grindžiama geranoriškų ir abipusiu Šalių bendradarbiavimu, siekiant įgyvendinti šios Sutarties tikslą.

9. Šalys pareiškia ir garantuoja viena kitai, kad sudarydamos Sutartį jos nepažeidžia jokių sutarčių ar kitokių įsipareigojimų trečiųjų asmenų atžvilgiu. Šiai Sutarčiai sudaryti nereikia gauti jokių trečiųjų asmenų sutikimų.

10. Šalys vykdo šią Sutartį pasitikėdamos viena kita ir vadovaudamosi gera valia, protingumo ir sąžiningumo kriterijais.

11. Šalys Sutartį perskaitė, suprato jos turinį, pasekmes ir tai paliudydamos bei niekieno neverčiamos pasirašė dviem egzemplioriais, lietuvių kalba. Abu egzemplioriai turi vienodą teisinę galią. Sutarties Šalys turi po vieną šios Sutarties egzempliorių.

12. Šalys įsipareigoja susilaikyti nuo veiksmų, kuriais būtų pažeistos šios Sutarties sąlygos, kurie darytų žalą šalių interesams, geram vardui ir tarpusavio bendradarbiavimui.

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Lietuvos automobilių kelių direkcija
prie Susisiekimo ministerijos
J. Basanavičiaus g. 36/2
LT-03109 Vilnius
Įstaigos kodas 188710638
Telefonas (8 5) 232 9600
Faksas (8 5) 232 9609
EI. paštas lakd@lakd.lt
A. s. LT 37 7300 0100 0245 6303
AB „Swedbank“, 73000

Palangos miesto savivaldybė
Vytauto g. 73, LT-00134 Palanga
Kodas 111101343
Telefonas (8 460) 48 705
Faksas (8 460) 40 217
EI. paštas administracija@palanga.lt
A. s. Nr. LT337180600000130320
AB Šiaulių banko Palangos filialas
Banko kodas 71806

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie
Susisiekimo ministerijos direktorius

Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktorė Akvilė Kilijonienė

A.V.

A.V.



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Kodas 125196077, Vytauto g. 73, LT-00134 Palanga, tel.(8-460) 48 705, faks.(8-460) 40 217,
el. paštas administracija@palanga.lt

Palangos miesto savivaldybės tarybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PROJEKTUI 2014 m. gegužės 15 d.

Parengto projekto tikslai ir uždaviniai, faktinės aplinkybės.

Prekybos centrą „Rimi“ stačiusi UAB „Hakonlita“ pagal 2013-06-07 infrastruktūros plėtojimo sutartį Nr. 40-DP įsipareigojo sutvarkyti kai kurių gatvių atkarpas. Atsižvelgiant į tai, kad rekonstruojama sankryža su prieigomis yra magistraliniame kelyje, siekiant įgyvendinti įsipareigojimus, reikalinga su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos pasirašyti sutartį dėl rekonstruoto statinio dalies priklausomybės, t.y. magistralinis kelias be prieigų nuosavybės teise priklausys valstybei, o prieigos ir miesto gatvės nuosavybės teise priklausys savivaldybei.

Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Šiuo metu šalys neturi susitarimo dėl rekonstruoto statinio priklausomybės.

Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.

UAB „Hakonlita“ užsakymu yra parengtas gatvių rekonstrukcijos projektas, pagal kurį bus galima išduoti statybą leidžiantį dokumentą.

Sprendimo projekto rengėjas – Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos.

Teikėjo siūlomas pranešėjas - Juridinio ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotojas Vytautas Korsakas.

Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą - Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Civilinis kodeksas.

Kiti, projekto rengėjo nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaikškinimai: projektui įgyvendinti lėšos nebus reikalingos.

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

Rengėjas Vytautas Korsakas